1

Договор поставки №____-С

г. Магнитогорск                                                                                     «____»_________ 20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Подъёмник», именуемое в

дальнейшем «Поставщик», в лице директора Зюзева Бориса Анатольевича, действующего

на основании Устава, с одной стороны и _____________________________________

___________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице

_____________________________________________________________________________,

действующего на основании ________________________________, с другой стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.Поставщик обязуется изготавливать и поставлять, а Покупатель принимать и

оплачивать следующие товары: грузозахватные приспособления (далее – товар), согласно

номенклатуре, требуемой Покупателем.

1.2.Тип, количество, цена и сроки поставки товара указываются в спецификации,

составляемой Поставщиком на каждую партию товара на основании заявки Покупателя, и

являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.

2. Цена и порядок расчётов

2.1. Цена согласовывается сторонами и указывается в спецификации, составляемой на

каждую партию товара, и являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.

2.2. После подписания сторонами спецификации, в соответствии с указанным в ней типом,

количеством и ценой товара, Поставщик выставляет Покупателю счёт на оплату.

2.3. Покупатель перечисляет денежные средства на расчётный счёт Поставщика в течение

5 рабочих дней, но не позднее начала изготовления товара.

3.  Сроки действия договора

3.1. Товары поставляются в сроки, указанные в спецификации, являющейся неотъемлемой

частью настоящего договора. Началом срока считается момент поступления предоплаты

за товар на расчётный счет поставщика.

3.2. Поставщик может осуществить досрочную поставку товара. Поставщик вправе

отсрочить поставку товара по причине его неоплаты Покупателем. В случае задержки

изготовления товара по причинам, не зависящим от Поставщика, он вправе отсрочить

поставку товара с обязательным уведомлением Покупателя.

3.3. Настоящий договор вступает в действие с момента подписания и действует до

____________ года.

3.4. Ежегодно договор считается пролонгированным на срок равный календарному году,

если за 30 (Тридцать) дней до окончания срока действия договора ни одна из сторон не

сделает заявления о его расторжении.

4. Условия поставки (отгрузки) товара

4.1. Отгрузка товара производится на складе Поставщика по адресу: г.Магнитогорск

ул.Электросети, д. 31.

4.2. Отгрузка товара осуществляется партиями в количестве и ассортименте, указанном в

товарной накладной.

5. Качество и комплектность товара

5.1. Качество и комплектность поставляемого товара должны соответствовать

требованиям, предъявляемым нормативно-техническими документами, к такого рода

товару.

2

5.2. Приёмка товара осуществляется в соответствии с Инструкцией от 15.06.1965г. № П-6

«О порядке приёмки продукции производственно-технического назначения товаров

народного потребления по количеству» и Инструкцией от 25.04.1966г. № П-7 «О порядке

приёмки продукции производственно-технического назначения товаров народного

потребления по качеству».

6. Форс-мажор

6.1. При возникновении обязательств, которые делают полностью или частично

невозможным выполнение договора одной из сторон, а именно: пожар, стихийное

бедствие, военные действия, изменения в законодательстве и другие возможные

обстоятельства непреодолимой силы, не зависящие от сторон, сроки исполнения

обязательств продлеваются на то время, в течение которого действуют эти обстоятельства.

6.2. Сторона, которая не исполняет своего обязательства, должна дать извещение другой

стороне о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по настоящему

договору.

7. Ответственность сторон

7.1. Стороны несут ответственность в соответствии с настоящим договором и

действующим законодательством РФ.

7.3. В случае возникновения споров, связанных с исполнением настоящего договора, они

разрешаются в арбитражном суде Челябинской области в соответствии с действующим

законодательством, с обязательным соблюдением претензионного урегулирования

разногласий, срок рассмотрения претензии десять дней.

8. Прочие условия

8.1. Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, по одному для каждой из

сторон, которые имеют одинаковую юридическую силу.

9. Адреса и банковские реквизиты сторон

Поставщик: Покупатель:

ООО «Подъёмник»

ИНН 7446014067 / КПП 745501001

Юридический адрес:

455019, Челябинская область,

г. Магнитогорск, ул. Электросети, 31

тел./факс: (3519) 55 01 21

e-mail: podjmnik@mail.ru
расчетный счет: 40702810200000101392

«КУБ» ОАО г. Магнитогорск

корр.сч.:30101810700000000949

БИК 047516949 ОГРН 1027402174128

Директор

____________________ Б.А. Зюзев

«____» _________________ 20__ г. «____» _________________ 20__ г.

М.П. М.П.

3

СПЕЦИФИКАЦИЯ №1

к договору поставки стропов № ____-С от «___»_________ 20__ г.

г.Магнитогорск                                                                                      «___»_________ 20__г.

№

п/п

Наименование

Товара (ассортимент)

Срок поставки Количество Цена

Итого

ПОДПИСИ СТОРОН

Директор

_____________________ Б.А. Зюзев

«____» _________________ 20__ г. «____» _________________ 20__ г.

М.П. М.П.